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Esittelyssä Operaatio Sirutus – CC-rullakot saavat uuden merkin, jossa on kiinteä RFID 

Container Centralen toteutti aikaisemmin merkintäoperaatioita korvatakseen ja päivittääkseen CC-
rullakoidensa tunnistusmerkkejä (tällä hetkellä musta riippulukko). Valmistelemme parhaillaan uutta 
operaatiota, alkuperäiseltä nimeltään Operation Chip It, suomeksi Operaatio Sirutus. Sen tarkoituksena 
on suojata CC-palvelujärjestelmää luvattomilta heikkolaatuisilta rullakkojäljitelmiltä. Näin varmistetaan, 
että käytössä on aina toimivat palautettavat CC-rullakot. Tämä tarkoittaa myös sitä, että 1. marraskuuta 
2010 alkaen vain ne CC-rullakot, joissa on uusi merkki, hyväksytään CC-palvelujärjestelmään.  
 
Kiinteä RFID auttaa tunnistamaan CC-rullakot nopeasti ja helposti 
Operaatio Sirutuksen avulla esittelemme RFID-tekniikan varmistaaksemme, että kaikki CC-rullakoiden 
käyttäjät ovat valmistautuneet optimoidun kuljetuksen ja logistiikan kysynnän kasvuun. RFID-tekniikka 
toteutetaan yhteistyössä IBM:n kanssa.  
 
RFID-tekniikka on hyödyllinen puutarhateollisuudelle, sillä se tekee CC-rullakoiden tunnistamisesta 
yksinkertaista ja helppoa ja tarjoaa samalla pohjan tulevalle IT-hallintajärjestelmien integraatiolle. RFID-
merkkien lukeminen ja tämän myötä myös CC-rullakoiden aitouden varmistaminen on helppoa RFID-
lukulaitteilla (käsikäyttöiset skannerit tai portit). Lisätietoja siitä, millaisia lukulaitteita kannattaa käyttää, 
löytyy Operaatio Sirutuksen verkkosivuilta osoitteesta www.operation-chip-it.com.  
 
Mitä teidän on tehtävä 
Teillä on tärkeä rooli Operaatio Sirutuksessa. Lähetämme teille uudet CC-rullakoihin kiinnitettävät merkit 
lokakuussa 2010. Merkit täytyy kiinnittää rullakoihin ennen 1. marraskuuta 2010. 
 
Huomatkaa, että lähetämme teille niin monta RFID-merkkiä, kuin mistä olette tehneet sopimuksen.  
 
Jotta yrityksesi on valmiina RFID-tunnisteiden tuloa varten, suosittelemme varmistamaan etukäteen 
seuraavat tiedot: 

 Tarkistakaa että käytössänne olevien CC-rullakoiden tai CC-rullakoiden määrä vastaa 
sopimuksessanne olevaa määrää. Jos määrissä on eroa, ota yhteys paikalliseen CC-toimistoon tai täytä 
sähköinen kaavake osoitteessa www.operation-chip-it.com.   

 Valmistaudu RFID:n tuloa varten: Arvioi tarvitsetteko oman RFID-skannerin vai voiko 
yhteistyökumppaninne, esim. kuljetusliikkeenne suorittaa skannauksen puolestanne. Lisää tietoja löytyy 
sivulla www.cc-rfid.com. 

 Viimeisimmät uutiset rekisteröitymällä osoitteessa www.operation-chip-it.com ja/tai www.cc-rfid.com. 

 
Lisätietoja löytyy osoitteesta www.operation-chip-it.com 
Oheisessa esitteessä on lisätietoja Operaatio Sirutuksesta. Lisätietoja löytyy myös internetistä 
osoitteesta www.operation-chip-it.com, mistä tämänkin kirjeen voi ladata. Samasta osoitteesta löytyy 
myös lista kaikista eurooppalaisista kaupungeista joissa RFID-tekniikkaa esitellään. Voitte myös ottaa 
yhteyttä lähimpään CC-toimipisteeseen, mikäli teillä on kysyttävää. 
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